
 
  MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARANÁ
 

PORTARIA Nº 1398/REITORIA, DE 05 DE OUTUBRO DE 2020

  

O Reitor da Universidade Federal do
Paraná, no uso de suas atribuições e
tendo em vista o que consta no processo
nº 23075.052623/2020-41,
 
RESOLVE:

I. Designar para compor a Comissão Própria de Avaliação - CPA, os seguintes
integrantes:
Presidente:
ALEXANDRE KNESEBECK - 1046644
Membros:
RAQUEL RANGEL DE MEIRELES GUIMARÃES - 1864037
ROBERTA ANTUNES - 1885603
SALETE APARECIDA FRANCO MIYAKE - 1656549
LUANA MORAES COSTA - 3158497
MARIA TEREZA CARNEIRO SOARES - 1169970
GABRIELA DE ABREU PASSOS - Discente
THIAGO MATEUS GAVRON - Discente
IRLENE APARECIDA DE PAULA PEDRO - Sociedade Civil
LEONIA GABARDO NEGRELLI - Sociedade Civil
II. Esta Portaria cessa os efeitos das Portarias nº 563/REITORIA, de 05 de outubro de
2018; nº 542/REITORIA, de 12 de julho de 2019; e, nº 1292/REITORIA, de 19 de
agosto de 2020.

Documento assinado eletronicamente por RICARDO MARCELO FONSECA, REITOR, em
05/10/2020, às 18:30, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida aqui informando o código verificador 2989997 e

Portaria 1398/REITORIA (2989997)         SEI 23075.052623/2020-41 / pg. 1



o código CRC E04E6665.

Referência: Processo nº 23075.052623/2020-41 SEI nº 2989997

Portaria 1398/REITORIA (2989997)         SEI 23075.052623/2020-41 / pg. 2


